ALUTEC EXTREME 375 

https://www.bausa.lt/aliuminio-deze-alutec-

extreme-375 

https://www.alutec.net/en/products/extreme/ 

vnt. 

10 699 6990 

Viso: 6990 

Pastaba: Pardavėjas privalo užpildyti visas grafas. 

Bendra pasiūlymo kaina Eur. su PVM :_6990, šeši tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt eurų. 
                                                                                    (skaičiai ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1213,14 Eur. 

Pasiūlymas galioja 30 dienų.